LOTE: 001 Processo: 0020201-10.2022.5.04.0841

UM VEÍCULO GM/Vectra CHALLENGE, ano/modelo 2002/2002, cor prata, placas IKY9604. Um veículo GM/Vectra CHALLENGE, ano/modelo 2002/2002, cor
prata, placas IKY9604. Ônus: multas vencidas no valor de R$ 195,23 (cento e noventa e cinco reais com vinte e três centavos) Valor Avaliação: R$
20.000,00 (vinte mil reais) Valor Mínimo: R$ 10.000,00 (dez mil reais) AVALIAÇÃO: R$ 20.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 10.000,00

JUSTIÇA DO TRABALHO DE ROSÁRIO DO SUL
1º Leilão: 02/12/2025 - 10:00

2º Leilão: